1

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
24035:

PEDTDo DE PRorrroÊNcIA N' rrgnaz4

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador llíarcio Pereira Brandão

O Vereador que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno,
propÕe ao egrégio plenário, que o presente pedido de Providência seja encaminhado
ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para a seguinte providência:

Solicito a manutenção da estrada quê fica entre a esquina da rua Getúlio Vargas e a
rua Quatro de Maio.

& Justificativa:
E necessário a manutenção da estrada que fica entre a esquina da rua Getúlio Vargas
e da rua Quatro de Maio para que os veículos, ciclistas, pedestres, consigam transitar
no local com mais segurança.

Sala das sessÕes, 24 de setembro de2024.

VERÊÂ§üR üre,fer*thaei*r Sies
DÜ MDB

Rua: Getúlio Vargas, 27-Fone: (51) 3655-í249- CEP: 95.820-000 - General Câmara - RS.
CNPJ: 02.401.42A0A01 -7 1 e-mail:câmaramunicipalgc@gmail.com